Scias quod confirmavimus hominibus dc Bcvcrluco cailam domini J. regis,

patris nostri, do libcrtatibus suis. Et ideo tibi precipimus quod
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[m. 18.] confirmationem nostram quam eis inde fieri fecimus in pleno comitatu tuo

legi et teneri facias. Teste nt supra.

Pro TTUlehno de Ccmtihipo.—Mandatum est Hugoni de Nevill' quod

habere faciat Willelmo de Cantilup', juniori, tres damas in foresta de

Cliva, de dono domini regis. Teste rege apud Bruer', xj die Januarii.

Eodem modo mandatum est Hasculfo de Athelakeston' quod habere

faciat eidem TVillelmo tres damas in baillia sua, de dono domini regis.

Teste ut supra.

Pro JVillelmo scissore.—Eex vicecomiti Kancie salutem. Scias quod

concessimus et carta nostra confirmavimus Willelmo scissori nostro unam
carucatam terre cum pertinentiis in Godested' et in Weston'; videlicet,

terram illam quam Petrus Mighnot quondam habuit de dono regis R.

avunculi nostri. Et ideo tibi precipimus quod eidem Willelmo de

predicts terra plenam saisiuam habere facias, et quietam tenere permittas

de sectis hundredorum. Teste me ipso apud Bruer', xj die Januarii, anno

regni nostri xiiij".

Pro fratribus minoribus de Staunford\—^Mandatum e.-^t Hugoni dc

Neviir quod faciat habere fratribus minoribus de Stanford' decern

carectatas busce in balliva sua ad locum suuni, de dono regis. Teste rege

apud .Stanf, siij die Januarii.

Pro rege de bosco de Trivcl.—Rex dilecto ot fideli Johanni de

Munemuth' salutem. Datum cii nobis iiitclligi quod vos duobus modis
potestis facerc comraodum nostrum dc bosco nostro de Trivcl ; ita scilicet

quod inde haboamus sex milia marcarum et nobis rcmancant centum librate

terre, vel habeamus inde novcm milia marcarum quicte, ita quod nulla terra

inde nobis reraancat. Et ideo vobis mandamus quod altero modorum
prcdjctonim quo scilicet magis expedirc videritis, nogocium nostrum di'

dicto bosco faciatis. Significctis autem nobis sine dilationo quo pre-

dictorum modorum ncgociuin sitis facturi, et nos vobis significal>imu8

termiooH de pecunia solvenda. Teste ut supra.

Pro Itudulfu de Aormfini'IN\—Mandatum est Hugoni do Ncvill'

quod haljorc fuciat dilecto ct fideli nostro RiuluUo de Normanvill' in

foroAta nostra de Cliva duaa dama.s ad opus uxoris huo, dc dono re^'is.

Teste ut Hupra.

IJ( coronatorihuH.—Hex vicecomiti Line' snliiteni. I'rccijtiniu.s libi

quod in picno comitatu tuo ct per n.sHfnHUni tociua comitatu.s, digi facias

d«» fi<!<lioril)U« ct di«crccioribn.«i nillitibus cjusdcm comitatus, loco